sic Græcis philosophiam ante inhumanationem suam dedit, 298. In regum coronatorum capite circumlatus, symbolice, 76. Quando natus, 147. Carnem cur assumpserit, 312. Quando baptizatus, 147. Cur baptizatus, 545. Docere quando cœperit, et quandiu docuerit, 325, 147, 279. Apostolos triplici docendi genere instituit, 542. Doctor nobis unicus, et servator, 114. Gloriam suam discipulis in monte cur ostenderit, 535. Gloriam suam cur vulgari vetuerit, 535. Quando passus, 147. Ad inferos cur descenderit, 271. Evangelium prædicavit etiam inferis, 270. Peccatis nostris traditus quomodo dicatur a propheta, 51. Ut Filius Davidis agnoscebatur a multis, ut Filius Dei a paucis, 289. Adversarios habuit multos reges ac principes, 270. Humanam naturam omni dotium genere longissime superavit, 158. Infantibus et filius suis pater, mater omnia, 45. A Patone significatus, 221. Castratus a sectis profanis, 128. Informis corporis specie, 202, 92, 159. Vili corporis forma uti cur voluerit, 295. Cibum potumque et alia corporis sustentamina quomodo seu cur admisit, 276. Uxorem cur non duxerit, 191. Christi antiquitas et erga homines beneficia, 3. Bonitas immensa et mirifica, 31, 33. Principatus per Danielem predictus, 142, 143. Descensus in carnem, visus ab angelis, Abrahamo, cæterisque justis in requie positus, 557. Natalis dies, curiosius a quibusdam inquisitus, a Basilide vero etiam dies baptismi ejus festa solemnitate actus, 147. Passio, mystice a Platone præsignificata, 256. Nascentia, baptismus, et passio, quid nobis contulerit, 345. Christi carnem edere, et sanguinem bibere, symbolice dictum, 44, 45. E Christi plenitudine accepimus omnia, 153. Christus animalis, Sapientia filius, secundum Valenim, 540. Matrem ut deseruerit, 539. De Christi passione, morte, descensu ad inferos et resurrectione, ut senserint Valentiniani, 542. De Christo ut homine peccatore sensit Basilides, 217. Christum qui antecesserunt doctores, quomodo fures ac latrones fuerint, 153, 154.

Christiani sunt et dicuntur *apostoli*, 158. Deum nec Jadaico nec Græco, sed novo more colunt per Christum, 270. Soli nobiles ac divites, 54. Actiones eorum quæ quodque officium, 60. Christianæ doctrinæ fundamenta, 321. Christianismi summaria descriptio, 297, 310. Christianæ politis hypotyposis ex Ezechiele, 58. Ex Platone, 254. Christianismus publicum et capitale crimen Clementis temporibus, 216. Nullis quamvis potentium machinis expugnari potuit, 296. Christianis a Judæis et Græcis objecta jam olim sectarum diversitas, 320.

Chromaticæ harmoniæ, 72.

Chronologia S. Bibliorum ab Adamo usque ad monarchiam Romanam, 145. A Moysæ usque ad finem regum Judæorum, 159. Chronographia Clementis in Biblicis temporibus, 140, 142. Chronologia Græcæ historiæ, 143. Chronographia brevis Græcam historiam cum Judaicâ et Ægypticâ comparans, 158.

Chrysippus puer deamatus, 9.

Chrysippus Cleanthis in Stoica professione successor, 150. Dialecticus insignis, 325.

Chrysis sacerdos cum templo conflagravit, 16.

Cibi varii et delicati an salubres, 60. Viliiores, saniores et robustiores efficiunt, 61. Utendum eis moderate, 65. Usus eorum indifferens, 64. Abstinencia superstitionis coarguitur, 192. Vitandi qui, 64. Judæis interdicti qui, et cur, 64. In cibo et potu qualem se Christianus gerere debeat, 60. Cibus Christi supernaturalis, 46. In Christo corruptionem nullam sensit, 195. Cibus ventri, et venter cibo, 191. Cœlestis ac spiritualis imprimis querendus, 62. Spiritualis qui, 315, 336. Divinus qui, 545. Gnosticus qui, 238. Cibus solidus, cibus tenerior, cibus spiritualis, 44, 45.

Cicada Eunomi musicam adjuvat, 1. Cicadarum aurearum insertionem cur se ornant Athenienses prisca, 86.

Ciconia pro Deo, 11.

Cimmerius in verbo nemo, 23.

Cinædici gestus, 99.

Cinctus e lino et e pilis, 88. Zona coriacea, 192.

Cinyras Cyprius vates, 144. Veneris amasius, 10. Cinyræ orgia, 5. Sepulcrum, 15. Cinyra ditior, proverbium, 100.

Circumcisio Timothei Judæus capit Paulus, 510. Circumcisionem Ægyptiacam philosophia causa Pythagoras admisit, 150. Circumcidite vias vestras, 84. Circumcisio aurium et cordis quid et quorsum, 244.

Cirrhaeus tripus, 4.

Cisternæ operiendæ allegoria, 244, 245.

Citharæ allegoria, 279, 71.

Civitas Stoicis quæ, 332. Civitatis cœlestis imago apud ethnicos, 252.

Clarii oraculum, 4.

Claudii Cæsaris Germanici princip., 145.

Clavi falsa uti, 323.

- Clavi calceis infixi, 89.
 Cleanthes Zenonis in Stoa successor, Chryssippi antecessor, 130. Zenonem magistrum professus, 275, 296. Summum bonum quod statuerit, 179. Lib. ii *De voluptate*, Socrati quæ ascripserit de summo bono, 179. De Deo ut senserit, 21. De suis anima ut pronuntiavit, 304. *Acra* quæ vocarit, 332. *Maiores* quid vocet, 243. Cleanthis locus, 256, 237.
 Clearchi sepulcrum, 15.
 Clearchus Peripateticus Aristotelem Judæi consuetudine usum tradit, 131.
 Clementis in *Protreptico* propositum quid habuerit, 35, 502. *Stromateos* suos unde collegerit, 118. Connubialem sermonem scripsit, 102. Pollicetur disputationem contra hæreses, 219. Tractatum *De principiis*, 185, 186, 263. *De mundi ortu*, 296. *De anima*, 176, 185. *De prophetia*, 149, 219. *De prophetia et de anima*, 232.
 Clementis apostolici locus ex Epistola ad Corinthios, 121, 221, 275.
 Cleobis et Biton Herodoti, 185.
 Cleobuli Lindii dictum, 129.
 Cleobuline, Cleobuli filia, 224.
 Cleomenes libro *De Hesiodo*, dictum illud, *ἔρως, ἔρως* *ἔρως*, refert ad Homerum, 129.
 Cleopatra Macedonica stirpis ultima in Ægypto, 143.
 Cleopho Corinthius vates, 144.
 Cleophilo Samio Oechalix excidium suffuratus Pisanoder, 266.
 Cletoris filia et nepos, 11.
 Clitarchus de Alexandri expeditione quæ scripserit, 143.
 Cocytus flumen, 253.
 Cœlibatus quoque, ut conjugium, sua habet munia, 197. Cœlibatus et continentia non capaces omnes, 192. Et cœlibatus ad conjugium transitus per manuum impos., 183. Cœlibatus Spartæ punitus, 182. Cœlibes anniversariam multam pendere jubet Plato, lib. vii *De leg.* et Valerius Max., lib. ii, c. 9. in principio. R.
 Cœlum et mundus indifferenter a Platone ponuntur pro eodem, 250. Cœlum proprie urbs, secundum Stoicos, 252. Cœlum, allegorice cœlestia curantes, 252. Cœli allegorice quid, 349. Cœlum petentes quibus instructos esse oporteat, 101. Cum cœlo vetus est hominibus cognatio, 7. Cœlum stellatum pro Deo adoratum a nonnullis, 239. In junctum cœlum subvertens Sophonias, Paulus in tertium, 250. Cœli septem, secundum quosdam, 250. Et cœli genitalibus nata Venus, 5.
 Cœnæ et *ἀγῆαι* quid differant, 61. Quales esse debeant, 62.
 Cogitata quoque plerum exaudiantur a Deo, 282.
 Cognitionis quid, 42, 169, 191, 275, 294. A prænotione et prædicatione ut differat, 165. A sapientia quid differat, 510. A fide quid differat, 511. Bonum perfectissimum, 281. Exoritur una cum *ἡ ἀρετή*, 42. Duplex, 262, 164. Fida quæ, et quæ inflans, 161, 165. Cognitionis illa sublimis, paucis sine scripto ab apostolis tradita, et deinceps per successiones propagata, 274. Cognitionis peregrinæ Evangelium quod somniet Marconitus, 185. Cognitionem falsam professi quid m., a fide aberrant, 165. Cognitionem solis sibi arroganti Gnostici, 188. Cognitionis inflat, quo sensu dictum ab Apostolo, 324, 128. Cognitionis finis, acquiescere, 42. Ad cognitionem non invitatur Deus, 57.
 Coitus, parva epilepsia, 84. Coitus promiscuus magnas sæpe parit tragedias, 97. Coeunt magi etiam cum consanguineis, 185. Coitus cur damnatus a quibusdam philosophis, 186, 187. Coitus leges, 195, 82. Coitus abstinentia triduana, imperatur populo verbum Dei audituro, 196.
 Collatio quid, 169.
 Colophonius fons, 4.
 Colorum insigniorum catalogus, 87. Colorum fucus nec in coma nec in vestitu adhibendus, 106. Colores Platoni qui probati, 105. Christianos qui deceat, 87.
 Colossenses (Ad) qua occasione a Paulo scripta Epistola, 274.
 Columba pro Deo, 12. In Christi baptismo quid fuerit, 337. Columbæ oblatio mystica, 501. Columba in annulo significata, 106. Columbæ, simplices, 38. Columbæ serpentem miscere, 518. Columbarum conjugia, 181.
 Columna Evii dei, 151. Columna Thebanis Bacchus, 150. Columna hieroglyphica, 151. Columnæ vii sapientiæ, 340. Columnæ quatuor ante aditum sanctuarii quid significant, 240. Columna ignea et Judæis olim et post Græcis præluxit, 150. Columna quid significet, et quid columnæ fulgens, 151. Columnæ igneæ allegoria, 151. Columnæ ligneæ ac lapideæ pro diis, 15. Columnæ olim pro imaginibus et simulacris ponebantur, 151. Columnæ seu cippi mortuis ponebantur et exauctoratis, 245. Columnæ mundi quid, 132.
 Comas Cœnæ Scythæque nutriunt absque ornata, 98. Comæ fucatura et computra indecens, 96. De coma quæ observanda Christianis, 106.
 Cometes Cretensis vates, 144.
 Commodi imp. mors, 145.
 Commune esse, qua significatione dicatur, 185. Communionem facere hominem, quid, 73. Communionem qualem statuat Harpocrates, 184, 187. Qualem sacræ litteræ, 192, 187.
 Comœdiæ inventor Susrario, 133.
 Comparatio quorum sit, 232.
 Compassio quid, 339.
 Compositio geometrica et dialectica, 530.
 Conceptionis ratio, conceptive fetus nutritio, 46. Conceptus fetusque abigere, nefarium, 84.
 Conchæ Pelorides delicatæ, 61. Conchyliorum captatores, 88.
 Conclusio quid, 527. Conclusiones ex S. Scripturæ oculis veræ, 164.
 Concordia quid, 163.
 Concupiscere sæpe lex atque Evangelium vetant, 196. Non concupisces, quid significet, 289. Concupiscere nihil, quid, 219. Concupiscentia quid, 59. Ab appetentia quid differat, 223. De concupiscentiis præceptum Decalogi ut intelligendum, 292. Concupiscentiam qualem a Christo damnari Gnosticus quidam voluerit 223. Concupiscentiam quomodo fugiat dometque Gnosticus, 228, 282. V. *Cupiditas*.
 Condimentis plus quamimenti habet cibus, 127.
 Confessio gratior Deo quam sacrificium, 222. Confessio Christi qualis esse debeat, 222. Christi quomplex recundum Heracleonem, 215. Utra præstautior, 216. Omnibus modis fieri debet, 215. Confiteri Christum et confiteri in Christo, quid differant, 215.
 Confidentia quid, 160.
 Conjugium. De conjugio ut senserint philosophi, 181. Conjugium diserte a quibusdam et scortatio et diaboli inventum appellatum est, 191. Conjugii diremptores quibus utantur argumentis, 191. Conjugium abundantius confutatur, 192. Conjugium quam immerito damnatur ab hæreticis, 197. Ab ipsa Scriptura suadet, 182, 185. Contrahendum cur sit, 181. In conjugii questione considerari quæ soleant et debeant, 181. Conjugium seu connubium quid, 181. Sua habet munia, ut et cœlibatus, 197. Virilitatis ostendendæ majorem materiam habet quam cœlibatus, 314. Piorum qualia conjugia, 312. Consummatum seu perfectum quod, 224. Conjugium concordia quam beata, 111. Conjugia peregrina solvantur ab Esdra, 142. Connubium unde dictus numerus senarius, 250.
 Conscientiam incredulitate polluere, 160. Conscientiam habenda ratio, non nostræ tantum, sed etiam alienæ, 212, 220, 63. Conscientiam bonæ gloriatio vera quæ, 284.
 Consilium quid, 168. Consiliarius Patris ante mundum conditum Christus Filius, 298, 275.
 Consolatione quoque apud peccatores utitur Deus, 87.
 Consonantia et dissonis, 128.
 Conspiratio Ecclesiæ, 504.
 Constantiæ exempla ex utraque historia, 211, 213.
 Constantia philosophica quid a Christiana distet, 312.
 Consuetudo a majoribus ad nos propagata, retinenda, necne, 25, 32. Diversam a veritate viam habet, 50. Consuetudines in errorem impellentes, in totum abolendæ, 325.
 Consummationem (Ad) properantibus quæ proposita, 212. Consummatio cur dictum martyrium, 206.
 Contentio graphice depicta, 235. Ab inquisitione veri submovenda, 235. Contentiosarum altercationum quis fructus, 526.
 Continentia quid, 191. Quid sit, et in quibus posita, 183. Diversis modis dicitur, et quæ sit vera Gnostici continentia, 314. Non circa unam tantum speciem versatur, sed circa plures, 193. Ubi virtus, et ubi vitium, 204. Quis nos commendat continentia, 228. Continentia virtutum Christianarum fundamentum, 174. Et nobis prodest et fratribus, 65. Continentia gnostica quid differat ab humana continentia, 193. Non nisi a gratia Dei proficiscitur, 193. Continentiæ specioso titulo creationi divinæ se opponentes, confutantur, 194. Continentia Marcionitarum, 184. Idololatrarum et magorum, 191. Athletarum, 192.
 Contraria ex una eademque causa interdum, 334.
 Contumelia ministris possessionibusve illata, ipsi Domino illata censetur, 302.
 Conversari cum quibus debeamus, et cum quibus non, 98, 244.
 Convertendi ad salutem homines variis et multiplex Deo modus, 267. Conversio hominis unde, 208. Conversionis gradus, 311.
 Convicia paterna et salutaria in verbo Dei, 53, 50.
 Convictu (In) eleganti ac liberali vitanda quæ, 74.

- Convivæ accersendi qui, 99. Convivii stolis qui, qui item comitatus, 74. Convivii charitate fundata esse debent, 62, 61. Quando et quomodo aedeunda, 305. In convivii Christianus se gerere ut debeat, 62, 65, 70. Convivialis lætitia Christianis quæ, 71. In convivii decorum observandum in primis, 68. Convivialia præcepta de sermone, 74. Ante convivium lectio Scripturarum, in convivio psalmi et hymni, 309.
- Conuphis, Ægyptius propheta, 131.
- Copulata a Deo, per hominem separari non debent, 192.
- Coquos agricolis antefert gula, 62.
- Cor in ventre asello pisci, 65. Cor edere mystæ quid velent, 259. Cor suum coram Deo effundere, 29. In cor nostrum leges suas scribit Deus, 31. Cor et renes scrutatur Deus, non oris speciem, 94. Cordium notitiam Deo tribuit etiam Thales, 254. Cordium scrutatur Deus quomodo sit, 282. Cor diversorio simile facit Valentinus hæreticus, 176. Cor ante fidem quale, 176. Cor, allegorice animus, 255.
- Cornicem intellexit Mopsus, 144.
- Cornu Thraces in bello utuntur ad classicum, 71. Corniger Alexander, 16.
- Coronamentum magnorum deum narcissus, 78. Coronæ ut in gymniciis, sic in ecclesiasticis certaminibus, 313. Corona gemmis et auro pretiosa in regum capite, symbolice Christum denotavit, 76. Corona Christi, mystice interpretata, 78. Corona mulierum quæ, quæ virorum, quæ Ecclesiæ, 78. Coronis et unguentis an utendum Christiano, 75. Coronarum usus apud ethnicos qui fuerit, et quando inventus, 78.
- Corpus quomodo habendum seu tractandum, 206. In corpore hoc inhabitandum ut in domo ruinosa aut navi cariosa, 545. In corpore hoc mortali veteres identidem pati optabant, 545. E corpore mortis huius exsolvitur cupit Paulus, ut philosophus Platonis, 186. Corpus in regeneratis templum Dei est, in infidelibus, sepulcrum animæ, 196. Corpora spiritualia angelorum et animarum, 337. Cælestia a terrestribus quid differant, 356. Excellentiora facilem habent mixturam, 337. Corpus, allegorice Ecclesia, 319. Corpus spirituale, Ecclesia, et fideis secundum spiritum vivens, 319.
- Correctionis modi duo, 220.
- Corruptionem non videbit justus, 126.
- Corticibus arborum vestiti, 131.
- Corvi quoque humanas voces imitantur, 293. Corvi fatidici, 4. Corvi esus cur vetitus, 244.
- Corybantum orgia, 6. Corybantis filius Apollo, 8
- Coryphasia Minerva, 8.
- Crantoris Academici præceptor qui, et qui discipuli, 150.
- Crater Orphel, 144.
- Cratetis Academici antecessores qui, 150. Qui successores, 150.
- Cratetis Cynici uxor, 224. Versus, 177.
- Crates grammaticus de Homeri temporibus quæ scripsit, 141.
- Cratina Praxitelis amasia, 16.
- Cratini locus ex Archilocheis, 121. Locus ex Laconibus, 265. Locus ex nobilibus seu *ἱεραῖς*, 265. Ex Cratini *Empipramenis* furatus Aristophanes, 267. Cratini junioris locus, 245. Cratini filia Irene, 2.
- Creationis harmonia pulcherrima, 210. De creatione rerum ut senserint Valentiniiani, 540. Creatorum alium seu diversum a primo Deo esse quidam putaverunt, 219.
- Crede. Ni credideritis, non intelligetis, quo sensu dictum, 226. Crede quid philosophis, 160. Crede in Christum quid, et quid ei non credere, 230. Crede ac regeneratum esse, perfectio est, 41. Credulitas, opinionibus sine mente scientiæque se permittens, 125.
- Crenus Heraclides vates, 144.
- Crepidæ Atticæ et Sicyoniæ; Persicæ item ac Tyrrenicæ, 89.
- Cres, Cretæ rex I, 158. Cressa canis, 214. Creta bestiis noxiis caret, 547. Creticum vinum quale, 68.
- Criso Himeræus athleta, 192.
- Criticæ locus ab Euripide mutuatus, 265.
- Critici nomen a quo inventum, 135.
- Critolaus Phaselites *ἑρατοπόλεως* quos vocavit, 161. Critolus aus Lyconis successor in Lyceo, 130. Summum bonum quod statuerit, 179.
- Crobylus coquus, 525.
- Crocodylus Ægyptiis quid significet, 242. Crocodilorum stercorebus fucata, 95.
- Crocus somnum conciliat, 78.
- Crocus et rebus adversis verum agnoscit, 15.
- Crotopi tempora, 158, 145.
- Crumenæ umbra solum meretrici præmium, 225.
- Crumena communis inter improbos, 202. Crumenæ veterascens quæ, 209.
- Crux quid significet, 175, 340. Crucem ferre quid, 317.
- Crucis Dominicæ figura T, 278, 279.
- Ctesias Assyria Græcis multo vetustiora facit, 158.
- Cubus primus, octo, 278, 290.
- Cultus Dei quid, et hominum cultus quotuplex, 27.
- Cultus Dei nec loco certo nec tempori strictus, 507, 508.
- Cumana Sibylla, 144.
- Cupiditas quid, 59, 177, 190. Quale animal, 244. Prope versatiliior, 92. Obsequendo alitur, 190. Cupiditatis meretrices prudentia et temperantia, 229. Cupiendæ tantum necessaria, 195. Vide *Concupiscentia*.
- Curatio cuiusque affectus triplex, 322, 525.
- Cyclus heros, 12.
- Cycli poetæ, vetusti, 144.
- Cyclops Jovem non curant, 257. Cycloporum vates, 144.
- Cydrippus Mantinensis de rerum inventoribus scriptus, 152.
- Cymbalo Arabes in bello utuntur, ut tympano Ægyptii.
71. Cymbalis resonans antrum, 268. Cymbalum oris angua, 71.
- Cynica philosopha, 224.
- Cynopolis Ægyptii canem colunt, 11.
- Cynosuridis fines, 9.
- Cypri flos somnum conciliat, 78.
- Cypriaci poematis locus, 9.
- Cyrenaici de summo bono Epicureis assentiuntur, 17, 179.
- Cyrus Judæis restitutionem publico præconio promittit, 142.
- Cythniorum genius Menedemus, 12.